Расширительные баки
Руководство по эксплуатации
Сведения в данном документе основаны на самых актуальных данных и
производственных материалах, имевшихся на момент подготовки
публикации. В связи с этим мы не несём ответственности за изменения
технических характеристик, влияющие на содержание данного документа,
вследствие быстрого развития отрасли.
Проект

давление предзарядки
Сухой воздух
Тип мембраны TB9777/2026
2200mm
4050mm
Материал бака 4200 Kg
Высота / Масса TB9777/2026
Диаметр подключения
/ Диаметр 4200 Kg
Şeyhli Mh. Ankara Cd. No: 380/C, Pendik, İstanbul, Turkey
info@tanpera.com.tr  /  +90 850 308 01 14
Страница: 11
10. Таблица наименований моделей изделий и технических данных
9. Обозначение изделия и пояснения
Тип устройства Ёмкость (л) ØD (mm) H (mm) Подключение Масса без воды (кг)
TGT-24/8-шарообразный 24 360 330 1" 6
TGT-24/8 24 280 465 1" 6
TGT-50/8-yatay 50 380 590 1" 12
TGT-50/8 50 380 750 1" 12
TGT-100/10 100 460 970 1" 20
TGT-200/10 200 590 1120 1 1/4" 40
TGT-300/10 300 640 1230 1 1/4" 45
TGT-500/10 500 750 1500 1 1/4" 70
TGT-750/10 750 750 1900 2" 120
TGT-900/10 900 800 1950 2" 140
TGT-1000/10 1000 800 2180 2 1/2" 160
TGT-1250/10 1250 800 2400 2 1/2" 200
TGT-1500/10 1500 960 2400 2 1/2" 260
TGT-2000/10 2000 1100 2520 2 1/2" 400
TGT-2500/10 2500 1100 2800 2 1/2" 420
TGT-3000/10 3000 1200 2800 3" 450
TGT-4000/10 4000 1450 3180 3" 750
TGT-5000/10 5000 1450 3720 3" 880
TGT-100/16 100 460 970 1" 50
TGT-200/16 200 590 1120 1 1/4" 55
TGT-300/16 300 640 1230 1 1/4" 65
TGT-500/16 500 750 1500 1 1/4" 95
TGT-750/16 750 800 1900 2" 220
TGT-900/16 900 800 1950 2" 240
TGT-1000/16 1000 800 2180 2 1/2" 260
TGT-1250/16 1250 800 2400 2 1/2" 350
TGT-1500/16 1500 960 2400 2 1/2" 400
TGT-2000/16 2000 1100 2520 2 1/2" 530
TGT-2500/16 2500 1100 2800 2 1/2" 640
TGT-3000/16 3000 1200 2800 3" 770
TGT-4000/16 4000 1450 3180 3" 1000
TGT-5000/16 5000 1450 3720 3" 1200
Номинальное рабочее давление (бар)
Номинальная ёмкость (л)
Код типа расширительного бака
TANPERA-TGT 1000/10